
COMUNE DI VILLA VERDE
PROVÌNCIA DI ORÌSTANO

via Indipendenza n° 3 - C.A.P. 09090 - "3 0783 939000 - Telefax 0783 090356 - C.F. e P. IVA 000 73870958
http://www.comune.viliaverde.or.it - e-mail comune.villaverde/5)tiscaH.it

PEC: comune, vi ila verdefo) legaimaii.it

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 10

Oggetto: ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 24 E 25 FEBBRAIO
2013: RIPARTO ED ASSEGNAZIONE SPAZI PROPAGANDA ELETTORALE
INDIRETTA.

L'anno duerni Istradici i! giorno uno del mese Febbraio di alle ore 09.15 nella sala delie
adunanze del Comune suddetto, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:

SCEMA ROBERTO

MARCHI SANDRO

TRONCIÀ MANUELA

LEDDA GIOVANNI

TRONCIÀ MARIANO

- Sindaco

- Assessore

- Assessore

- Assessore

- Assessore

Presente j

Presente

Presente

Assente

Assente

e con l'assistenza de! Segretario Comunale Dr.ssa Daniela Trudu.

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO che con D.P.R. n. 226 del 22.12.2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 299 de!
24.12,2012, sono stati convocati i comizi elettorali per le Elezioni del Senato della Repubblica e
della Camera dei Deputati;

VISTA la propria precedente deliberazione n. 2 del 22.01.2013, con ia quale vengono stabiliti
gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che partecipano

direttamente e indirettamente alla competizione elettorale in oggetto;

VISTO che dal 33° al 31" giorno antecedente quello della votazione occorre provvedere:
a delimitare lo spazio stabilito per l'affissione di propaganda da parte di tutti i
fiancheggiatori (propaganda indiretta);
a ripartire gli spazi stessi in tante sezioni quante sono le domande pervenute in termine;
ad assegnare le sezioni di spazio secondo l'ordine di presentazione delle domande
stesse;



VISTO l'art. 4 della legge 04.04.1956, n. 212 sostituito dall'ari. 3 della legge 24.4.1975, n. 130;

VISTO che entro la data del 21 gennaio 2013 (34° giorno antecedente quello della votazione)
risultano pervenute n. ventuno domande da parte di fiancheggiatori di n. 7 gruppi politici, per cui si
deve procedere all'assegnazione;

RITENUTO opportuno provvedere al raggruppamento delle numerose richieste pervenute e perciò
all'assegnazione di n. 1 o 2 spazi a ciascun gruppo di fiancheggiatori, a seconda del numero delle
richieste presentate, in quanto non esiste disponibilità di spazi sufficienti per i singoli richiedenti;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica;

CON votazione unanime e palese,

D E L I B E RA

1) DI ripartire il riquadro di m. 4 di base per m. 2 di altezza in n. 7 sezioni uguali di m. 1 di altezza
per m. 0,80 di base ciascuna provvedendo alla numerazione di queste da 1 a 7 e da sinistra verso
destra, iniziando dall'alto;

2) DI assegnare ai gruppi richiedenti le sezioni di spazio come sopra ripartito e precisamente:

SEZIONE
N.
1

2

3

4
5
6
7

8
9
10

NOMINATIVO RICHIEDENTE

*********
*********
*********
*********
*********
*********
*********
*********
*********
*********
*********
*********
*********

*********
*********
*********
*********

*********
*********
*********
*********

GRUPPO O ASSOC. RAPPRES.

UN'ALTRA SARDEGNA
ALLEANZA PER L'ITALIA

ITALIA CONCRETA
FUTURISTI PER IL SOCIALISMO
NOI VOTIAMO MICHELE PIRAS

TUTELIAMO IL COLLE DI TUVIXEDDU
MOVIMENTO PER IL SOCIALISMO PIRRESE

MARXISTI INTERISTI D'AZIONE
MOVIMENTO POPOLARI PER LA RIFORMA

CIRCOLO ANDREA DEVOTO SESTU
CO. RE. SA COMITATO REFERENDARIO SARDO

POLO CIVICO
COORDINAMENTO CITTADINO RIFORMATORI SARDI

CAGLIARI
SARDIGNA NATZIONE INDIPENDENTZIA
MEETUP POLIS ORI STANO A 5 STELLE
ITALIA DEI VALORI MEDIO CAMPIDANO

MERIS - MOVIMENTU EUROPEU RINASCHIDA
SADRA

PAR.I.S. - MALU ENTU
MOVIMENTO DI LIBERAZIONE NAZIONALE SARDO

COMITADU A DIFESA DE S' ETNIA SADRA
PATRIA SARDA, TERRA E PÒPULU

vuota
vuota
vuota

DI RENDERE la presente, con separata ed unanime votazione palesemente resa, imme-
diatamente eseguibile, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

***************



Del che si è redatto il presente verbale cherper ora viene letto ed approvato dai soli sottoscritti:

/I?''/'"'. - , "V^ò, ii Presidentel i Segretario
Dr.ssa Danisla Trudu Dr R

Protocollo n° Addì 0

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni consecutivi. x<;-<f~~3"~;;->

/^'/^•'"""x "\ Segretario
„ \HA Dr.ssa Daniela Trudu

II sottoscritto Segretario attesta che la presente deìjberazrpne è stata pubblicata dal
al ed è divenuta esecutiva: vo"~^^^S/'
D - essendo stata dichiarata immediatamente esegùibilè;l>-""
D - dopo trascorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione senza richiesta di controllo;
D - a seguito di inoltro all'organo di controllo con provvedimento n. del

Addì
\o

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo

Addì
04 II funzionario delegato

Ratificata dal Consiglio Comunale in seduta del con atto n°

DATO ATTO CHE SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE:

// responsabile del servizio amministrativo sulla regolarità tecnica:

// responsabile del servizio finanziario sulla regolarità contabile

// responsabile del procedimento sulla copertura finanziaria:

ai sensi dell'ari 49 comma 1 del Decreto Legislativo n. 267/2000 (Testo Unico delle Leggi
sull'Ordinamento degli Enti Locali), hanno espresso parere FAVOREVOLE;


